CNI~J i4.518.405/000 1-91

DECRETO N° 2753 , DE 02 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.1646

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

O(A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE ALVINLANDIA, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$146.490,55 distribuídos as seguintes dotações:

\., 02 05 04 Divisãodo EnsinoFundamental

414 12.361.0150.1074.0000 Construçãode Quadra Coberta 127.499,99
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: O 05 12
05 TRANSFERt:NCIAS E CONVt:NIOS FEDERAIS-VlNCULADOS
210 001 Ministérioda educação

415 12.361.0150.1074.0000 Construçãode Quadra Coberta 10.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: O 05 13
05 TRANSFERt:NCIAS E CONVt:NIOS FEDERAIS-VINCULADOS
220 002 QESE - Transf. Salário Educação

416 12.361.0150.1074.0000 Construçãode Quadra Coberta 8.990,56
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: O 01 00
01 TESOURO
220 000 EnsinoFundamental - RecursosPróprios

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 146.490,55
Fontes de Recurso
01 00
05 12
05 13

8.990,56
127.499,99
10.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAIL
Prefeita Municipal

··············Praça..Or; ..Oan-ie.·Gua-rido;··2·94·_·CEP47430-()'OO·_·A-lV-~N-lÂNO'A·_·SP·············.··.··.··.· .
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br\vvvw.alvinlandia.sp.gov.br